לפני בעניין: כבוד השופט דוד שאול גבאי ריכטר המאשימה
נגד הנאשם מדינת ישראל ע"י ב"כ מתמחה, פנחס סרי לוי, מתביעות ירושלים
פלוני ע"י ב"כ עוה"ד חיים הדיה

גזר דין - תוך ביטול הרשעה

כתב האישום המקורי בו הודה הנאשם

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בביצוע עבירה של **תקיפה סתם של בת זוג** לפי סעיף 382(ב) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 ובעבירה של **איומים** לפי סעיף 192 לחוק. מעובדות כתב האישום עולה כי בזמנים הרלבנטיים, היה הנאשם נשוי למתלוננת מזה כשלושים שנה ולהם שמונה ילדים, מהם ארבעה שהתגוררו עמם. ביום 13.9.2020 בשעת לילה התגלע ויכוח בין הנאשם לאחת מבנותיו והמתלוננת על רקע רצונה של הבת להתארס עם בחיר לבה.

הובהר לנאשם שמשמעות ההתחייבות היא, כי אם יעבור את העבירה בתוך התקופה שצוינה, בית המשפט שיגזור את הדין יהא חייב לחלט את ההתחייבות כקנס.

הנאשם הוזהר כי אי ביצוע צו המבחן וצו השל"ץ עלול להוביל להפקעתם ולהטלת כל עונש חלופי לרבות מאסר.

יש לשלוח לשירות המבחן.

זכות ערעור כחוק לבית המשפט המחוזי בירושלים בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, כ"א שבט תשפ"ד, 31 ינואר 2024, במעמד הצדדים.